TỈNH ĐOÀN BẮC GIANG

BCH ĐOÀN TRƯỜNG ĐH NÔNG - LÂM

BẮC GIANG
***

Số: 24-QĐ/ĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bắc Giang, ngày 28  tháng 03 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập Câu lạc bộ “Lý luận trẻ BAFU”

BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM BẮC GIANG

Căn cứ Điều lệ Đoàn thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh;

Căn cứ vào tình hình thực tế của đoàn viên thanh niên trong nhà trường;

Xét đề nghị của Ban Tổ chức – Kiểm tra Đoàn trường.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Câu lạc bộ “Lý luận trẻ BAFU” trực thuộc Đoàn trường

Đại học Nông – Lâm Bắc Giang, gồm 10 thành viên.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2: Câu lạc bộ “Lý luận trẻ” có trách nhiệm lập kế hoạch và tổ chức

hoạt động theo đúng quy chế và Điều lệ trường học.

Điều 3: Văn phòng Đoàn trường, Ban Tổ chức - Kiểm tra và các đồng chí

có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Nơi nhận:
- Đảng uỷ, BGH (để b/c);

- Tỉnh đoàn (để b/c);

- Các LCĐ (để t/h);

- Lưu VP.

DANH SÁCH CLB LÝ LUẬN TRẺ BAFU

(Kèm theo QĐ số 24-QĐ/ĐTN ngày 28 tháng 3 năm 2021 của Ban thường vụ trường

Đại học Nông - Lâm Bắc Giang)

TT Họ và tên Đơn vị Chức vụ

1 Lê Minh Thu Trường THPT Thân Nhân Trung Chủ nhiệm CLB

2 Dương Văn Quân Khoa Nông học Phó chủ nhiệm CLB

3 Nguyễn Thu Thủy  Trường THPT Thân Nhân Trung Thư ký CLB

4 Trần Thị Trinh Khoa Chăn nuôi thú y Thành viên

5 Hoàng Ninh Chi Khoa Kinh tế - Tài chính Thành viên

6 Hoàng Thu Trang Trường THPT Thân Nhân Trung Thành viên

7 Lê Thị Thoa Trường THPT Thân Nhân Trung Thành viên

8 Tống Thùy Dương D-KETOAN9A Thành viên

9 Bế Hồng Đức D-KINHTE10A Thành viên

10 Hoàng Thuận An D-KINHTE10A Thành viên